zaključka. 

II. 

(1) Program iz tačke I ovog zaključka odnosi se na pozicije: “Tekući transferi pojedincima”, 
“Tekući transferi neprofitnim organizacijama”, “Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti” i „Ostala 
osnivačka ulaganja“, u ukupnom iznosu od 29.944.407,00 KM (slovima: dvadesetdevetmiliona 
devetstotinačetrdesetčetirihiljadečetiristotinesedam konvertibilih maraka).  
 (2) Utrošak planiranih sredstava na pozicijama: „Sredstva za podsticaj povratka izbjeglih i 
raseljenih lica“, „Ostali socijalni transferi“, te na poziciji “Kapitalni transferi drugim nivoima 
vlasti“ usklađivat će se sa procentom ostvarenja javnih prihoda u Budžetu Zeničko-dobojskog